Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

PROJETO ITINERARIO FORMATIVO

OFÍCIO Nº 56/2024 - RTR-PIF/RTR-PROEN/RTR/IFMT

Cuiabá, 12 de junho de 2024.

Ao Senhor
Joanis Tilemahos Zervoudakis
Diretor Geral da Fundação Uniselva

Assunto: Prorrogação da vigência do edital 051/2023Assunto: Prorrogação da vigência do edital 051/2023

Senhor Diretor,

Considerando o término da vigência do edital 051/2023 em 21/06/2024;

Solicitamos a prorrogação, conforme item 12 do edital:

"Este edital entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência de 01 ano, admi ndo-se
a prorrogação pelo prazo de 01 ano, a critério da Pró-Reitoria de Ensino (PROEN)"

Daniela Fernandes da Silva
Coordenadora Geral do Projeto

Portaria IFMT nº 1280/2023, de 31/05/2023

Luciana Klamt

Pró-reitora de Ensino do IFMT

Portaria 766 de 20/04/202

Documento assinado eletronicamente por:

Daniela Fernandes da SilvaDaniela Fernandes da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 12/06/2024 15:08:51.
Luciana Maria KlamtLuciana Maria Klamt, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROENPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROEN, em 12/06/2024 15:09:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

696042
66ffc6890e

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 56/2024 - RTR-PIF/RTR-PROEN/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: